
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Středa 18. 5. 
v 19:30 
 

 

 

Pražský výběr: Symphony Bizzare 
Záznam velkolepého koncertu Pražského výběru ukáže vystoupení 
kapely v O2 aréně v prosinci roce 2016. Kapela tehdy převedla divákům 
více, než jen rockový koncert. Hudební dokument Michaela Kocába. 
Vstupné 130 Kč       ( 95 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 19. 5. 
v 19:30 

 

 

Film roku 
Penélope Cruz a Antonio Banderas spolu natočili hravou a poťouchlou 
komedii. Pokud si někdo myslel, že filmaři a filmové hvězdy jsou 
nesnesitelné primadony, tento film jim dá za pravdu. Španělský film  
s českými titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 114 min. )                          Mládeži nepřístupný 

 

Program od 12. 5. – 25. 5. 2022 
 

 

 

Čtvrtek 12. 5. 
v 18:00 
 
 
 

 

 

Fantastická zvířata: 
Brumbálova tajemství 
Mocný temný kouzelník Gellert Grindelwald je na cestě převzít moc 
nad kouzelnickým světem. Pokračování rodinného dobrodružného  
fantasy filmu podle knihy J. K. Rowlingové. Film USA, český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 143 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Pátek 20. 5. 
v 18:00 
 

 

Mimi & Líza - Zahrada 
Další pokračování příběhů nevidomé Mimi a Lízy, které jsou nejlepší 
kamarádky a vzájemně se učí velkorysosti, toleranci a otevřenosti  
k celému světu. Animovaný film Slovenska a Česka, český dabing. 
Vstupné 110 Kč       ( 68 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Pátek 20. 5. 
v 19:30 
 
 

 

 

Doctor Strange 
v mnohovesmíru šílenství 
Filmový svět studia Marvel otvírá brány do paralelních světů a dává do 
nich nahlédnout jako nikdy předtím. Vydejte se do neznáma s Doctorem 
Strangem! Akční fantasy film USA, český dabing.  
Vstupné 130 Kč       ( 127 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

Pátek 13. 5. 
v 17:30 
 
 

 

Po čem muži touží 2 
Další střet mužského a ženského světa ve volném pokračování úspěšné 
české komedie. V hlavních rolích Jiří Langmajer, Anna Polívková, Marek 
Taclík a Tereza Kostková. 
Vstupné 140 Kč       ( 95 min. )                                  Mládeži přístupný 

Pátek 13. 5. 
v 19:30 
 
 

 

Žhářka 
Filmová adaptace knihy hororového klasika Stephena Kinga. Hlavní 
hrdinkou je dívka s pyrokinetickými schopnostmi, schopná pouhou 
myšlenkou zapálit, cokoliv jí napadne. Sci-fi thriller USA, české titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 94 min. )                              Mládeži nepřístupný 

 

Sobota 21. 5. 
v 17:30 
 

 

Zlouni 
Dobro není tak zábavné. Animovaná komedie studia DreamWorks doka-
zuje, že i v na první pohled nebezpečném tvorovi se může skrývat 
dobré srdce. Rodinný film USA, č. dabing. Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. 
Vstupné 130 Kč       ( 100 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Sobota 14. 5. 
v 16:00 
 

 

Ušák Chicky a Zlokřeček 
Pořádné dobrodružství ze světa plného fantazie. Animovaný rodinný film 
o jednom odvážném nešikovi a jeho kamarádech na cestě vstříc 
nebezpečí. Film Belgie a Francie, český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 91 min. )                                   Mládeži přístupný 

 

Sobota 21. 5. 
v 19:30 
 
 

 

Poslední představení 
Od chvíle, kdy se devítiletý Samay zamiluje do filmu, nevynechá ani 
jeden den, aby se tajně nevplížil do kina. Přeneste se do kouzelné 
atmosféry kina na indickém venkově. Drama Indie a Francie, čes. titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 112 min. )                              Mládeži přístupný 

 

Sobota 14. 5. 
v 18:00 
 

 

La traviata (Královská opera) 
Paříž 19. století je místem kontrastů – půvab a povrchnost, láska a chtíč, 
život a smrt. Pretty Yende v roli kurtizány Violetty v záznamu známé 
Verdiho opery z Královské opery v Londýně. České titulky. 
Vstupné 250 /200 Kč       ( 220 min. )        Mládeži do 12 let nevhodný 

 

 

Úterý 24. 5.  
v 19:30 
 

 

Láska hory přenáší 
Co se může pokazit, pokazí se. Všichni zažijí jeden opravdu šílený den 
v horském hotelu, kde se chystá svatba, vyprávěný třikrát a vždy jinýma 
očima. Romantická komedie SR a ČR.  
Vstupné 130 Kč       ( 90 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Neděle 15. 5. 
v 16:30 
 

 

 

Moudrost traumatu + beseda 
Dr. Gabor Maté, hlavní protagonista filmu, nabízí novou vizi: společnost 
informovanou o traumatu jako kořenu mnoha forem znepokojivého 
lidského chování i fyzických nemocí. Po filmu následuje beseda  
s psycholožkou a psychoterapeutkou Mgr. Zuzanou Říhovou. 
Vstupné 150 Kč       ( 150 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 25. 5. 
v 19:30 
 

 

Mick Fleetwood & Friends 
Hvězdná sestava k oslavě hudby zakladatele skupiny Fleetwood Mac 
Petera Greena v jedinečném koncertu, který se uskutečnil v roce 2020. 
Událost pro všechny hudební fanoušky. Britský film, české titulky. 
Vstupné 200 Kč       ( 145 min. )                              Mládeži přístupný 

 

Dále pro Vás připravujeme: Top Gun: Maverick (26.5. – 27.5.), Mára jde do nebe 
(27.5.), Ježek Sonic 2 (28.5.), Po čem muži touží 2 (28.5.), Tři Tygři ve filmu:  

Jackpot (31.5.), Zakletá jeskyně (1.6.)  … a další program. 

 

 

Úterý 17. 5. 
v 19:30  
Středa 18. 5. 
v 17:30 

 

Ženy a život 
Romantická komedie o začátcích, koncích a šancích. Eva Burešová, 
Jakub Kohák, Jiří Lábus, Veronika Freimanová a další v novém českém 
filmu. 
Vstupné 140 Kč       ( 87 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

                                Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

       www.spokul.cz        www.kinohm.cz 
 

 

https://www.kinohm.cz/programdetske/mimi-liza-zahrada-1927_2445cs.html
https://www.kinohm.cz/programfilmy/mick-fleetwood-friends-1952_2482cs.html
http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

